
Nabídka na zpracování projektové dokumentace
a

související výkon inženýrské činnosti

MATEŘSKÁ ŠKOLA OBLOUKOVÁ
ve ŠTERNBERKU

- změna stavby před dokončením, navýšení kapacit

Vypracovala : ing. Lenka Kováříčkové
ing.arch. Kováříček Jiří
autorizovaný architekt

Ve Šternberku, dne 20.9.2022



krycí list nabídky

Zakázka :

Objekt Mateřské školy Oblouková ve Šternberku

Změnu stavby před dokončením

' rJ '.J 'b ! í rJ d í J í j //! ří /J 'J ;I

Ing.Arch. Jiří Kováříček, Hvězdné údolí 1, 785 01
Šternberk

1; ÍÍJ í LJ íí\ ťn J Vij v; r M p 'j b Ing. Arch. Jiří Kováříček

s'.oiii'i'/.un

[jmbiťj, ííiLj hi/.., b-

im/ilj

c -
J -/ 13001116

a) projektová
dokumentace

Nabídnutá cena včetně DPH

192.000,-Kč+21%DPH,
tj .232.320 Kč vč. DPH

b) IČ
- změna stavby

bez správního
poplatku

7 800,-+21%DPH,
tj .9.438 Kč vč. DPH

Ve Šternberku , dne 20.9.2022 Razítko a podpis



Obsah nabídky

zpracování projektové dokumentace stavby . související inženýrská činnost

Přílohy :
Příloha č.l Základní informace o uchazeči

Identifikační údaje 
kvalifikační předpoklad)
Představení firmy

Příloha č.2 Cenová nabídka

2.1
kalkulace ceny prací

Nabídková cena
- Celková rekapitulace ceny s uvedením ceny bez DPI 1.

DPH a ceny celkem

2.2
A.
B
C.
D.
E.
F.

Specifikace rozsahu prací
Průvodní zpráva
Souhrnná technická zpráva
Situace
Stavební část
Dokladová část
Výkaz výměr, rozpočet

Požil, k PD:

Projektová dokumentace bude zpracována podle akt. Vyhlášky č.499/2006 Sb. přílohy 

ě.6, dle členění přílohy č.5 a Vyhlášky č.230/2012.

2.3. Termín plnění



Příloha č.l. Základní informace o uchazeči

Identifikační údaje
Název a adresa : Ing.arch. Jiří kováříček, autorizovaný architekt

Hvčzdné Údolí 834 I. Šternberk

Zastoupení ve věcech technických i smluvních
Ing.arch. Jiří Kováříček

Právní forma fyzická osoba
Pověřený zástupce Ing. Lenka Kováříčková

Autorizace
IČ
DIČ

Tel., fax
Mobil
E-mail

Ve věcech týkajících se plnění předmětu zakázky

je oprávněna jednat za autorizovanou osobu
ČKAč.j. 01893. č. oprávnění 01 803

kvalifikační předpoklady
Pojištění odpovědnosti za škodu
Veškerá činnost firmy spojená s předmětem nabídky je pojištěna, doklady budou dle
požadavku zadavatele předloženy - pojištění odpovědnosti za škodu
ČSOB Pojišťovna, a.s.. /pojistná smlouva ČKA/ a individuální pojištění uzavřeno

smlouvou u České pojišťovny, a.s.

Oprav nění
Živnostenský list - projektová činnost ve výstavbě

č.j.OŽÚ'03447'01/Ha'ŽF'ZM.ev.č.3 80500-39-02
Živnostenský list - inženýrská činnost ve stavebnictví,

č.j.MŽÚ'998'01 Wol. ev.č. 380501-7531-03

Osvědčení o autorizaci Česká komora architektů č.j.01875'93, č. oprávněni 01 893

Osvědčení o registraci - plátce daně z přidané hodnoty
č.j. II906/02/381900/3523

Představení firmy
- projektové a inženýrské práce ve stavebnictví, interiéry. Činnost zahájena v r. 1991.

Služby a práce jsou posky továny a zajišťovány komplexně stálým kolektivem

pracovníků
'inženýr architekt, stavební inženýr, stavební inženýr pro statiku, technik pro vytápění
a vzduchotechniku, autorizovaný technik pro zdravoinstalaci a plyn. inženýr
elektroinstalace, inženýr - slaboproud, technik - rozpočtové práce, stavební inženýr
pro protipožární ochranu, výskyt radonu, technik pro geodetické a fotogrametrické
zaměření, technik pro pomocné práce

Příloha č.2 Cenová nabídka
Podklady
Nabídka byla provedena na základě kozultace s ivestorem. poskytnutých podkladů a
uvažovaných objemových parametrů stavby

Kalkulace nabídkové ceny
Cenová nabídka je zpracována dle Sazebníku pro navrhování nabídkových
cen projektových prací a inženýrských činností vyd. Unika 2017. nabídková
cena ověřena hodinovou kalkulací. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele
- doměření a zaměření v rozsahu nutném pro vypracování požadované dokumentace,
průzkumné práce (v rozsahu pro potřeby zpracovávané dokumentace).
Dokumentace bude doplněna o stanoviska, vyjádření KHS. HZS. zajištění stavebního
povolení bez správního poplatku.



Projektová dokumentace
Započtené propočtové náklad) 44,0 mil Kč
- výše propočtových nákladů slouží pouze pro stanovení kalkulace projektové 
přípravy stavby, nemusí odpovídat propočtu skutečných nákladů stavby 
Kategorie funkčních částí stavby : Odvětví - stavby občanské, bytové.

zdravotnické

Pásmo III.

Rekonstrukce IV.

Základní honorář Cena min 3.373.100,-
Cena max 3.934.600-

Základní celkový honorář /průměr 3.659.350,- Kč
Výkonová fáze projekt/PD/ inženýrská činnost /IČ/

1 Zabezpečení vstupních podkladů 1% 2%

2 DUR
3/ Projektová dokumentace

12% 4%

ke stavebnímu řízení 23% 2%

4 Podklady pro výběrové řízeni 5% 0%

5/ Dopracování PD pro realizaci stavby 24% 2%

6 Práce spojené s prováděním stavby 5% 17%

7 Práce po dokončení stavby 0% 3 %

2.3.+5. v v počtená cena celkem PD+IČ t i- 47%_________________ 4%

cena průměrná PD 1.722 0I0.-KČ+2I %DPH
cena průměrná IČ 146.500,-Kč +21%DPH

součet

2.3+5. Změna stavby
v vnoctená cena celkem PD+IČ 1.868.500,-Kč +21 % DPH

Změna stavby před dokončením - zvýšení kapacit
celková časová náročnost
PD 320 hod á 600,- Kě+21%DPH 192.000,-+2I%DPH
IČ 13 hod á 600,- Kč+21%I)PH 7.800,-+21%DPH

celkem základ daně I99.800,-Kč+21%DPH
DPH 21% 41.958,-Kč
celkem vč. DPH 241.758,- Kč vč. DPH

2. Nabídková cena celkem - rekapitulace

2.2.

2.3.

PD+IČ

Projektová dokumentace DSP +DPS 
- změna stavby
Inženýrská činnost
DSP+DPS

192.000,-+21 %DPH

7.800,-Kě+21 %DPH

Celkem základ daně 199.800,- Kč

21% DPH 41.958,- Kč

Celková cena prací vč. DPH 21% 241.758,- Kč



Specifikace rozsahu prací

Navýšení kapacit IMS 28+28+14 dětí,
související provozně dispoziční úpravy, související úpravy

v

instalací, výpočtů, úpravy a změny PBR, PENB
Pozn k PD

Projektová dokumentace bude zpracována podle akt. Vyhlášky č.499/2006
Sb. přílohy č.6, dle členění přílohy č.5 a Vyhlášky č.230/2012.

A. Průvodní zpráva

B. Souhrnná technická zpráva

C. Situace
I). Dokumentace objektu a technických a technologických

zařízení
1)1. Pozemní stavební objekty
Dl. Pozemní stavební objekty
DII. Architektonicko stavební řešení
D1.2. Stavební konstrukční řešení
Dl.3. Požárně bezpečnostní řešeni
DI.4. Technika prostředí staveb

E. Doklady
F. Celkové náklady stavby, položkový rozpočet

2.3. Termín plnění PD dle požadavku

Ve Šternberku, dne 20.9.2022
vypracovala :


